Por medio del presente cumplimos en comunicarle que en esta fecha, 5 de diciembre del 2014, 

se registró la siguiente transferencia de acciones correspondientes al capital social de la 

Compañía CINAMITOP S,A. 
CEDENTE: Julio César Larriva Cárdenas p.l.d.q.r. MASTTERGERENCIA S.A. 

NUMERO DE ACCIONES TRANSFERIDAS: Diez y nueve mil novecientas noventa y nueve 

(19.999) acciones 

TITULO QUE LAS CONTIENEN: No. 

VALOR NOMINAL: Cuatro centavos de Dólar de los Estados Unidos de América ($0,04) cada 

Una 

VALOR PAGADO POR ELLAS: Pagadas en el 100% de su valor nominal 

Cedo adicionalmente, a favor del cesionario, todos los créditos que por mi calidad de accionista